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Joh 10,11-18
"Jeg er den gode gjeteren. Den gode gjeteren gir livet sitt for sauene. Men den som er leiekar og ikke gjeter, og
som selv ikke eier sauene, han forlater dem og flykter når han ser ulven komme, og ulven kaster seg over
dem og sprer flokken. For han er bare leiekar og har ingen omsorg for sauene.  Jeg er den gode gjeteren. Jeg
kjenner mine, og mine kjenner meg, slik som Far kjenner meg og jeg kjenner Far. Jeg gir livet mitt for sauene.
Jeg har også andre sauer, som ikke hører til denne flokken. Også dem må jeg lede. De skal høre min stemme,
og det skal bli én flokk og én gjeter. Far elsker meg fordi jeg gir livet mitt for siden å ta det tilbake. Ingen tar
mitt liv, jeg gir det frivillig. For jeg har makt til å gi det og makt til å ta det tilbake igjen. Dette er oppdraget jeg
har fått av min Far.» 

Jeg har vært med på sauesanking én gang, og det blir nok med kun den. Aldri før har jeg kjent på så
mye frustrasjon og sinne over en gjeng sauer som bare ignorerte meg, løp andre veier enn jeg ville
eller, den aller mest provoserende; den sauen som stoppet opp, snudde seg rolig til meg og så meg
rett inn i øynene, for så å løpe rett mot meg og videre inn i dalen der den var hentet fra. Husker ikke
engang om jeg gadd å gå etter den. Og er det en ting jeg er ganske sikkert på, så er det at jeg hadde
løpt om det kom en ulv.  Jeg hadde vært en ganske dårlig leiekar!

Med denne snevre erfaringen og hvilke følelser det skapte i meg, kan jeg likevel bare ane hvilken
frustrasjon vi mennesker burde klare å skape hos Jesus. For også vi ignorerer, går andre veier og
provoserer. Heldigvis er Jesus den gode gjeter. Han kjenner oss; både våre tanker, behov,
frustrasjoner, usikkerhet, gleder, sorger og alt annet imellom. Jesus vet hvordan han skal takle oss og
lede oss i hverdager, festdager, farer, nedturer og sykdom. Og Han gjeter oss heldigvis ikke med
tvang. Noen ganger må jeg spørre meg selv, har jeg tillit til denne gjeteren og hvordan han leder
meg? Om det er én jeg bør ha tillit til er det han som har makt til å gi sitt liv frivillig og makt til å ta det
tilbake. Dette gjøres fordi han har så stor omsorg for sin sammensatte saueflokk. For lille meg og for
deg, for mange vi ikke kjenner og for mange vi til og med misliker. Jesus er sannelig den gode gjeter!

Av Martine Semb

Den gode hyrde

https://bibel.no/Nettbibelen?book=JHN&chapter=10&verse=11&verseto=18


Biskopen kommer på besøk! Hun er kirkens
øverste åndelige leder og det er en stor
begivenhet for vår menighet at hun kommer til
Helgerud. Planleggingen og forberedelsene har
foregått i lang tid. Men ,vi kan også lure på
hvorfor kommer egentlig biskopen? Biskopens
oppgave er blant annet å fremme kirkens enhet.
Så når hun kommer til oss er det et uttrykk for at
Helgerud hører sammen med hele kirken i Norge,
og også den verdensvide kirke. Vi hører til i et
stort og mangfoldig fellesskap. Vi er et lem på
Kristi kropp. Biskopen har et ansvar for å ta vare
på forkynnelsen og læren i kirken og hun er leder
for prestene. På et visitas er det også viktig for
biskopen å se og oppmuntre menigheten. Hun vil
vite hvordan det er å være menighet her hvor vi
bor – hva er gledene, hva er sorgene? Biskopen vil
også rette blikket utover til våre omgivelser –
hvordan kan vi samarbeide godt med andre
aktører? Etter visitasgudstjenesten vil biskopen
holdet et avsluttende foredrag hvor hun vil holde
opp et speil for oss: Hva har hun sett og hva vil
hun rette vår oppmerksomhet mot? Vi tror det vil
bli givende dager sammen med biskopen som
inspirerer til å fortsatt være menighet og bygge
Guds rike i Helgerud sogn. 

Visitas med biskopen Program for visitasuka
Første uken i mai kommer biskop Kari
Veiteberg på visitas til Tanum og Helgerud
menigheter.

Tirsdag 2. mai
16:30 Tirsdagsmiddag og Barnemesse i Helgerud

Onsdag 3. mai
19:30 Musikkmeditasjon i Tanm kirke.

Torsdag 4. mai
18:30 Menighetsfest for begge menighetene i
Helgerud kirke.

Søndag 7. mai
11:00 Gudstjeneste i Helgerud kirke. Etterfulgt av
kirkekaffe og visitasforedrag. 
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Kirkevalget 2023
I september er det kirkevalg.
Nominasjonskomitéen for Helgerud sokn har
levert sine listeforslag til Kirkevalget 10. og 11.
september 2023. Nytt for Kirkevalget 2023 er at
hvis du ønsker kan du sammen med fire andre
komme med forslag til supplerende kandidater
innen 15. mai kl. 12.00.

Drop-in dåp 29. mai

Konfirmasjon 2024
Ønsker du eller noen du kjenner være
konfirmant i 2024? 1. mai- 1.oktober er det
mulig å melde seg på.
I april sendte vi ut invitasjon i postkassa til alle
medlemmer i Den norske kirke som er født i
2009, men alle er velkommen til å melde seg på –
uavhengig av medlemskap.
Påmeldingen er nettbasert, og er åpen fra 1. mai
kl. 12.00. 
I 2024 er det konfirmasjon lørdag 7. klokken
11.00 og 13.00 og søndag 8. september kl. 11.00.
Du kan velge konfirmasjonstidspunkt ved
påmelding. Når en gudstjeneste er full, stenges
den for påmelding og du må velge en av de
andre.
Konfirmantundervisningen starter i januar, og det
er konfirmantleir 5. – 10. august (uke 32).
Hvis du har andre spørsmål knyttet til
konfirmasjon i 2024, kan du kontakte kateket
Turid Skarbø.
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Mange kan kjenne på at det er tiltak og krevende
å skulle arrangere en dåp på tradisjonelt vis. For
noen setter økonomien en stopper mens for
andre kan det være kompliserte familierelasjoner
som gjør det vanskelig å samles til feiring. 

2. pinsedag arrangerer vi drop-in-dåp i Helgerud
kirke fra kl 14-16. Det betyr at man kan møte opp
uten avtale og ingen praktiske forberedelser er
nødvendige. Drop-in-dåp er helt enkelt, men like
stort som dåp i en vanlig gudstjeneste. 
Med drop-in-dåp tilbyr vi en enkel seremoni med
en liten dåpssamtale med prest rett før selve
dåpen. Du kan ta med egne faddere, eller vi kan
stille med faddere (vitner). Du trenger bare ta
med gyldig legitimasjon (fødselsattest om den
som skal døpes er barn) 

 Drop-in-dåp er for mennesker i alle aldre, eneste
forutsetning er at du ikke er døpt fra før og det
koster ingenting.  Ta kontakt med oss dersom du
har spørsmål eller bare møt opp 29.05.
Vi håper å se deg der! 
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